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Wydział Zamówień Publicznych 
ul. Grudziądzka 9-15, 85-130 Bydgoszcz 

 

 

 

Bydgoszcz, dnia 21.03.2022 r. 
 
 

Oznaczenie i numer postępowania: „Dostawa wraz z montażem fabrycznie nowego wyposażenia 
meblowego i konferencyjnego Parku Kultury w Spichrzu Zbożowym kompleksu Młyna Rothera 
przy ul. Mennica 10 w Bydgoszczy” - WZP.271.19.2021.E 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT  

W ZAKRESIE PAKIETÓW II I III  
 

Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (dalej uPzp - 

Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) informuję, że po dokonaniu badania i oceny ofert złożonych w 

przedmiotowym postępowaniu (w świetle obowiązujących w postępowaniu kryteriów oceny ofert, tj. 

„cena” i „okres gwarancji jakości”), jako najkorzystniejszą w zakresie Pakietów II i III  wybrano ofertę 

nr 2 złożoną przez Logan Sp. z o.o., ul. Lasówka 42, 30-718 Kraków. 
 
 

Poniżej przedstawiam punktację przyznaną ofertom w świetle obowiązujących w postępowaniu 

kryteriów oceny ofert: 

 

 

Tabela 1 Punktacja przyznana ofertom 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena 
(w zł brutto) 

Liczba pkt.  w 
kryterium „Okres 

gwarancji jakości” 
(40%) 

Liczba pkt 
w kryterium „Cena” 

(60%) 
 

Łączna liczba pkt. 

 
Pakiet II – krzesła i fotele 
 

 

     

2 

 

Logan Sp. z o.o. 

ul. Lasówka 42 

30-718 Kraków 

 
 

 
166 334,91 zł 

 
 

 
 

 
40 

 
 

 
60 

 
 

 
100 

 

 

 4 

 

Fornica Jarosław 

Pataluch 

ul. Sowińskiego 12/3 

80-143 Gdańsk 

 

 
 
 

211 003,26 zł 

 
 
 

40 

 
 
 
                 47,30 

 
 
 

87,30 

 

 

1 

 

Tronus Polska Sp. z o.o. 

ul. Orodna 2A 

01-237 Warszawa 

 

 
 

226 578,30 zł 
 

 
 
 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 uPzp   
(treść oferty jest niezgodna z warunkami zamówienia) 

 

 

 

  3 

 

PB Tenders Jakub 

Pawulski 

ul. Kotomierska 1 

85-568 Bydgoszcz 

 

 
 
         203 916,78 zł 

 
 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12 uPzp 
(Wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania 

ofertą) 

 

 

  5 

 

 

 

TRISS - S.Marciniak i 

S.Krajecki Sp.J. 

ul. Szosa Gdańska 34 

86-031 Osielsko 

 

 

 
 
 
 

261 437,62 zł 
 
 

 
 
 
Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12 uPzp (Wykonawca nie 
wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą) oraz na 

podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5  uPzp (treść oferty jest niezgodna z 
warunkami zamówienia) 
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Nr 
oferty 

Wykonawca Cena 
(w zł brutto) 

Liczba pkt.  w 
kryterium „Okres 

gwarancji jakości” 
(40%) 

Liczba pkt 
w kryterium „Cena” 

(60%) 
 

Łączna liczba pkt. 

 
Pakiet III – tapicerowane meble i inne 
 

 
     
 
2 

 

 

Logan Sp. z o.o. 

ul. Lasówka 42 

30-718 Kraków 

 

 
 
 

126 387,97 zł 
 

 
 

 

 
 

 
40 

 
 

 
60 

 
 

 
100 

 
 
1 

 

Tronus Polska Sp. z o.o. 

ul. Orodna 2A 

01-237 Warszawa 

 

 
 

   75 952,50 zł 

 
Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8 uPzp  

(treść oferty zawiera rażąco niską cenę lub koszt w stosunku do przedmiotu 
zamówienia) oraz na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5   

(treść oferty jest niezgodna z warunkami zamówienia). 
 

 
 
  3 

 

PB Tenders Jakub 

Pawulski 

ul. Kotomierska 1 

85-568 Bydgoszcz 

 

 
 
          336 996,63 zł 

 
 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12 uPzp (wykonawca nie 
wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą) oraz na 

podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 uPzp (treść oferty jest niezgodna z 
warunkami zamówienia). 

 

 
 
  5 

 

 

TRISS - S.Marciniak i 

S.Krajecki Sp.J. 

ul. Szosa Gdańska 34 

86-031 Osielsko 

 

 

 
 
 

 146 754,73 zł  
 

 
 
 
Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12 uPzp (Wykonawca 

nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą) 

 

Dyrektora WZP 
Kornelia Kwaczonek 

 


